АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 47» города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад № 47»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2023                                                       № 33

О проведении мониторинга

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ

«Детский сад № 47», утверждённым постановлением Администрации города

Смоленска от 05.05.2015 № 736-адм., в соответствии с годовым планом

работы на 2023-2024учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. В период с 08.09.2023 года по 30.10.2023 года  воспитатели и узкие

специалисты МБДОУ «Детский сад № 47» провести мониторинговое

обследование воспитанников с 3-х до 7-ми лет, используя инструментарий

Н.В. Верищагиной «Диагностика педагогического процесса»

2. Ответственность за проведение данного мониторинга возложить на Исаянц

О.И. - старшего воспитателя.

3. По итогам проведения мониторинга составить аналитическую справку и

ознакомить с итогами педагогический коллектив МБДОУ «Детский сад №

47».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

Исаянц О.И.

    Заведующий                                                  Е.Н. Дербанова